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Resultados
Información del evento RIDERSPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 27/06/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 11
Mejor tiempo del evento 01:37.859
Media del día 01:56.894
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.859
Tiempo medio grupo prueba 01:56.894
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P274550 prueba 01:37.859 01:37.859 00:00.000 00:19.035 00:00.000 00:19.035 23
P310590 prueba 01:47.263 00:09.403 00:09.403 00:09.631 00:09.403 00:09.631 25
P273233 prueba 01:54.906 00:07.643 00:17.047 00:01.988 00:17.047 00:01.988 1
P271540 prueba 01:54.946 00:00.039 00:17.086 00:01.948 00:17.086 00:01.948 1
P272911 prueba 01:59.606 00:04.659 00:21.746 00:02.711 00:21.746 00:02.711 15
P311223 prueba 02:01.123 00:01.517 00:23.264 00:04.228 00:23.264 00:04.228 18
P272924 prueba 02:02.957 00:01.833 00:25.097 00:06.062 00:25.097 00:06.062 21
P282814 prueba 02:03.032 00:00.075 00:25.173 00:06.137 00:25.173 00:06.137 16
P311012 prueba 02:10.358 00:07.325 00:32.498 00:13.463 00:32.498 00:13.463 7
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